
DATA Nº CHEQUE DOCUMENTO HISTÓRICO CRÉDITO DÉBITO SALDO

03/11/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal20,000.00R$    20,000.00R$   

03/11/2016 300236 Nota fiscal 800.00R$         19,200.00R$   

11/3/2016 300237 Nota fiscal 3,123.88R$      16,076.12R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 282.77R$         15,793.35R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 773.80R$         15,019.55R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 474.60R$         14,544.95R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 918.00R$         13,626.95R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 380.00R$         13,246.95R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 1,192.80R$      12,054.15R$   

11/3/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 3,581.72R$      8,472.43R$     

11/3/2016 300231 Nota fiscal 1,783.24R$      6,689.19R$     

11/3/2016 300232 Nota fiscal 1,506.75R$      5,182.44R$     

11/3/2016 300233 Nota fiscal 3,137.75R$      2,044.69R$     

11/3/2016 300234 Nota fiscal 852.00R$         1,192.69R$     

03/11/2016. 300235 Nota fiscal 880.00R$         312.69R$         

11/4/2016 Deb. Autom. Nota fiscal 249.90R$         62.79R$           

11/4/2016 Deb. Autom. Darf 69.26R$            (6.47)R$            
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